Lansinghbokaal 2019

Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 1

Gemengd, 8 x 50m wisselslag

11 jaar en ouder

30-11-2019 - 13:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Lansingh1 KZV de Lansingh 4:26.56 4:20.98 +0,75
*bu 50m
Janneke Twigt o7 +0,75 37.28 Carmen Lems o +0,29 3169
Jasper Groen 06 36.51 Stefan Groen 05 +0,43 2945
Laura Hoogenboezem 05 +0,30 36.98 Mariska Scheel B +0,62 2747
Hessel de Jong 06 +0,46 36.66 Kevin Kingma 97 +0,49 2494
2. Barracuda 1 ZPV Barracuda 4:29.01 4:24.11 +0,67
*bu 50m
Mila Oomens o7 +0,67 3531 Anouchka Bos 03] 3381
Chen Xi van Vianen 08 3346 Martijn van Noort 02 +0,52 29.01
Shifra Loman o7 +0,35 42,95 Robin Pienaar oL +0,54 2743
Thijs Visser 033 +0,54 3541 Thomas Hesper 03} +0,65 26.73
3. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 4:12.64 4:24.46 +0,67
*bu 50m
Evi Bol o7 +0,67 3821 Isabel Scheepbouwer 03 +0,35 3151
Robin den Ouden 06 3643 Timo Huizer o4 2859
Sophie Buurman 05 +0,31 40.71 Wendy ten Wolde 03 +0,25 2844
Aaike de Tender 05 +0,35 35.80 Wesley Scheepbouwer 0oL +0,13 2477
4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 4:45.17 4:36.30 +0,74
*bu 50m
Renske van Eijsden o7 +0,74 37.65 Feline Jonkers o4 +0,49 35.47
Arav Ramcharan 06 36.50 Dylan van Kleij 02 +0,22 3151
Simone Gort 03 +0,13 4232 Amy van Leersum 02 +0,61 29.28
Hidde van Eijsden 073 +0,53 3944 Gerard Willighagen 0oL +0,26 2413
5. De Geul 1 De Geul 4:27.26 4:38.72 +0,75
*bu 50m
Donna Verhoef o7 +0,75 37.98 Laura 't Lam 06 +0,64 33.88
Dylan Groeneveld 06 36.34 Brandon Groeneveld 03 +0,53 34.02
Daphne van Tilburg [03) +0,68 4301 Faustine Mussig 02 +0,27 29.62
Robin Schols 073 +0,38 33.06 Erik Verhagen 02 +0,01 30.81
DIS ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:26.06 +0,67
AN - Leeftijdsbepalingen overschreden., *bu 50m 4e zwemmer
Madelief Penning o7 +0,67 41.47 Joyce van 't Hof 03 +0,22
Benjamin van Helsdingen 06 3551 Stijn den Otter 02 +0,22
Janine Droogendijk o7 +0,66 46.74 Frederique Regeer - Penning 79 +0,28
Aidan van der Stelt 09 +0,46 Esper Paans oL +0,24
Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en later
30-11-2019 - 13:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 50.47 201100078 48.07 +0,92
2. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 50.12 201100414 48.74 +0,73
3. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 53.06 201100360 50.13 +0,68
4. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 53.04 201100104 50.44 +0,79
5. Lauren Stout KZV de Lansingh 52.03 201200064 50.53 +0,76
6. Roos Kleijn De Geul 1:02.59 201100062 59.70 +0,82
7. Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 1:05.97 201100844 1:00.18
8. Isabel Rodriguez ZPC Wiekslag 58.26 201100446 1:00.71 +0,93
9. Eline van Berkel De Geul 1:06.57 201200232 1:05.08 +0,53
10. Gioia Versluijs KZV de Lansingh 1:10.07 201200294 1:13.69 +0,80

* bu 50m
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 3

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 4 en 5

30-11-2019 - 13:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 43.51 200901196 42.59 +0,62
2. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 45.90 201000580 42.63 +0,62
3. Grace Peters ZPV Barracuda 45.90 200901474 42.89 +0,64
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 45.28 200900764 44.58 +0,77
5. Reina Bohm De Columbiaan 43.16 201000042 45.81 +0,70
6. Britt van de Reep De Columbiaan 48.81 201001084 46.15 +0,62
7. Nina Tetteroo De Columbiaan 45.79 201000048 46.25 +0,86
8. Robine Kroon ZPC Wiekslag 47.42 201000170 46.50 +0,85
9. lIris de Bode KZV de Lansingh 45.69 201000324 46.63 +0,65
*bu 50m
10. Diya Ramcharan Poseidon'56 51.02 200900996 47.79 +0,77
*bu 50m
11. Merel Augustinus De Columbiaan 52.98 201001340 48.66 +0,72
12. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 48.61 201000458 48.74 +0,87
13. llse Stout KZV de Lansingh 52.41 201001704 48.95 +0,87
14. Tara Nici KZV de Lansingh NT 201002146 51.45
15. Lynn Walter ZPV Barracuda 53.98 201000394 51.84 +0,60
16. DemiBos ZPV Barracuda 56.75 201001282 52.22 +0,99
17. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 52.18 201000460 52.93 +0,71
Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
30-11-2019 - 13:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Mila Oomens ZPV Barracuda 34.30 200700016 34.89 +0,68
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 36.06 200700480 35.45 +0,76
3. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 36.90 200700220 36.99 +0,75
4. Janneke Twigt KZV de Lansingh 37.62 200701040 37.56 +0,87
5. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 37.60 200800544 37.63 +0,60
6. EvaBot ZPC Wiekslag 39.52 200702392 37.91 +0,74
7. EviBol ZPC Wiekslag 39.26 200700790 38.19 +0,67
8. Donna Verhoef De Geul 38.62 200701934 38.53 +0,70
9. Renske Snip De Columbiaan 41.53 200703628 38.83 +0,70
10. Renske van Eijsden Poseidon'56 39.50 200701948 38.93 +0,74
11. Sophie Adriaanse De Columbiaan 40.77 200701066 41.02 +0,64
12. Kyana van Dam ZPV Barracuda 46.18 200703008 41.29 +0,71
13. Amber Kroon ZPC Wiekslag 42.61 200800842 41.40 +0,76
14. Shifra Loman ZPV Barracuda 42.60 200703178 41.47 +0,76
15. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 42.44 200701298 41.83 +0,68
16. Elvera Jonkers Poseidon'56 45.06 200800196 43.77 +0,69
17. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 44.18 200701778 44.42 +0,85
18. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 44.64 200801526 44.59 +0,68
19. Sanne Soeteman Poseidon'56 48.06 200800664 46.00 +0,75
20. Jasmijn Schols De Geul 47.43 200700686 46.14 +0,81
21. Eva-nadine Peulen KZV de Lansingh NT 200804032 1:03.37
Junioren 3 en 4
1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 33.39 200502530 33.01 +0,72
2. Lotte Zaal De Columbiaan 36.41 200502590 34.87 +0,69
3. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 34.54 200600162 35.07 +0,69
4. Mar Stoel De Columbiaan 36.10 200500520 35.34 +0,63
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 34.84 200500390 36.40 +0,82
6. Anouchka Bos ZPV Barracuda 36.98 200501528 36.73 +0,67
7. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 38.21 200503290 37.07 +0,77
8. Sabine Looden De Columbiaan 38.16 200601390 37.53 +0,76
9. Daphne van Tilburg De Geul 37.48 200500580 37.86 +0,72
10. Dayna van Hoorn Poseidon'56 39.69 200502800 38.98
11. Nikki Aardoom Poseidon'56 40.51 200601314 38.99 +0,65
12. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 39.91 200601970 39.10 +0,79
13. Jessica Pol Poseidon'56 38.24 200600030 40.24 +0,65
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang
14.
15.
16.

naam

Evi Kleijn

Joyce Hoornweg
Roos Westerhout
*bu 50m

Jeugdlen2

©COoNOOr®NE

Isabel Scheepbouwer
Carmen Lems

Wendy ten Wolde
Feline Jonkers

Joyce van 't Hof
Esther Reinders

Isa van der Zalm
Anique Star

Juliette Boon

Dana Kleijn

Kirsten Erkamp

Indra Morillas Gonzales

Senioren

NGO R~WNE

Mariska Scheel
Robin Pienaar

Pien Schravesande
Laura Tromp
Sietske Ott-Visser
Amy van Leersum
Rianne Bresser
Lara ldsinga

Debra de Lange
Kimberly Coenders
Sanne Hobé
Faustine Mussig
Myrthe van Wijngaarden
Marith de Jong
Minouk Hol

Kirsten den Ouden

Frederiqgue Regeer - Penning

Iva den Haan

Anna Hoogenboezem
Isa van der Wal
Dyonne Dorchain

Programmanr. 8

vereniging

De Geul

De Geul

ZZ&PC De Devel

ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
Poseidon'56

De Columbiaan
ZZ&PC De Devel
De Geul

KZV de Lansingh
De Geul

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
De Geul

KZV de Lansingh
Poseidon'56

De Geul

KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh

intijd
42.49
46.78
47.25

32.56
35.52
34.39
34.22
34.50
34.91
36.65
36.85
37.33
39.07
41.37

31.71
3241
33.89
34.31
32.97
34.46
36.56
35.50
36.43
37.31
33.42
36.69
39.95
40.46
38.46
38.93
38.69
37.97
37.96
38.02
37.09

200603004
200505016
200604714

200301106
200402632
200302658
200401160
200302122
200301798
200304156
200400446
200401908
200304986
200402306
200405278

199306344
200102236
199902010
200000276
198302146
200200300
199900690
200200678
200202380
199900880
200000826
200202080
200204862
200200012
200201090
200200316
197900714
199900882
200200658
200201716
198900984

Jongens, 50m rugslag

tijd
41.71
43.43
45.84

32.25
34.11
34.29
35.10
35.32
35.42
37.27
37.41
37.67
38.52
40.24
43.07

31.54
32.46
33.38
34.16
35.24
35.78
36.52
37.04
37.07
37.14
37.17
37.19
37.98
38.40
38.56
38.80
38.86
38.91
39.11
39.70

RT
+0,70
+0,71
+0,78

+0,55
+0,66
+0,68
+0,65
+0,66
+0,53
+0,72
+0,65
+0,70
+0,76
+0,69
+0,78

+0,79
+0,65
+0,79
+0,71
+0,65
+0,66
+0,60
+0,74
+0,66
+0,75
+0,87
+0,77
+0,80
+0,67
+0,88
+0,63
+0,71
+0,76
+0,66
+0,78

Minioren 2,3 en 4

30-11-2019 - 13:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Eli Shields KZV de Lansingh 42.13 201000407 42.04 +0,60
2. Dax van den Nouland De Columbiaan 43.90 201000071 42.66 +0,66
3. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 45.57 201000765 45.45 +0,77
4. Vince van Dam KZV de Lansingh 46.38 201000405 45.81 +0,94
5. Nick de Vries Poseidon'56 46.18 201000225 46.34 +0,75
6. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 51.41 201000711 46.46 +0,63
7. Rensvan der Es De Geul 52.32 201000583 49.95 +0,64
8. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 56.76 201100613 50.58 +0,65
9. Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021 50.86 +0,88
10. Joep Lindhout ZPV Barracuda NT 201100873 50.88 +0,74
11. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 49.95 201000883 51.31 +0,77
12. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel 55.24 201000415 52.25 +0,75
13. Enrico Avella De Columbiaan 56.65 201000727 54.17 +0,59
14. David van der Valk ZPC Wiekslag 56.82 201100519 55.30 +0,90

*bu 50m

15. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:01.09 201100263 56.75 +0,74
16. Tygo van Berkel De Geul 1:00.14 201000327 57.12 +0,92
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Lansinghbokaal 2019

Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
17. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 1:02.08 201001261 1:05.70 +0,65
*bu 50m
Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
30-11-2019 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Yarnovan Dam KZV de Lansingh 35.38 200800115 33.88 +0,64
2. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 36.66 200800191 34.84 +0,76
3. Rein Stoel De Columbiaan 35.61 200800463 35.13 +0,85
4. Ivo Bot ZPC Wiekslag 39.71 200900509 38.76 +0,65
5. Jamie Kenworthy De Columbiaan 40.10 200800045 40.47 +0,76
6. Julian Kroon ZPC Wiekslag 43.14 200802213 40.86 +0,74
7. Dylan Dortland ZPV Barracuda 40.97 200900165 41.19 +0,65
8. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 42.18 200901159 41.21 +0,73
9. Alex Woe Poseidon'56 41.43 200801393 41.28 +0,76
10. Jesper van Tilburg De Geul 41.74 200800043 42.48 +0,85
11. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 43.98 200900821 42.76 +0,68
12. Owen Houdé De Geul 43.98 200900903 42.89 +0,82
*bu 50m
13. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 43.78 200900901 43.43 +0,73
14. Mauro Simmerok Poseidon'56 47.04 200801439 44.37 +0,79
15. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 45.63 200800587 44.50 +0,74
*bu 50m
16. Tomas Ketelaars De Columbiaan 46.20 200900729 45.43 +0,65
17. Paul Ruitenberg De Geul 45.71 200900979 46.54 +0,72
18. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 1:00.82 200902289 1:00.15 +0,90

*bu 50m

Programmanr. 10

Heren, 50m rugslag

Junioren 1 en ouder

30-11-2019 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Hessel de Jong KZV de Lansingh 35.47 200602753 35.25 +0,78
2. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 36.86 200601097 35.80 +0,66
3. Jasper Groen KZV de Lansingh 37.90 200602325 36.66 +0,62
4. Dylan Groeneveld De Geul 38.87 200600011 36.82 +0,80
5. Boele B6hm De Columbiaan 38.47 200700739 36.90 +0,58
6. Wout Jonkers Poseidon'56 37.24 200600939 37.02 +0,71
7. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 38.95 200600255 37.20 +0,65
8. James Lawton De Columbiaan 39.51 200700745 38.81 +0,59
9. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 39.51 200601351 39.00 +0,77
10. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 38.95 200600015 39.18 +0,74
11. Jerry Woe Poseidon'56 NT 200604091 40.69 +0,81
12. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 43.47 200702917 41.37 +0,75
*bu 50m
13. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 43.38 200701747 42.15 +0,68
14. Ties Lakke KZV de Lansingh 44.41 200703517 43.98 +0,61
15. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 42.56 200702217 44.64 +0,61
*bu 50m
16. Gael Lopez ZPV Barracuda 52.25 200703121 48.12 +0,85
17. Koen Erkeland KZV de Lansingh NT 200601995 1:06.01 +0,66
*bu 50m
DIS Giovanni Blonk De Geul NT 200604137
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
NG.ZA Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 41.71 200703037
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 10, Heren, 50m rugslag

Junioren3en 4

1.
2.

CoOONOoOO AW

=

Menno Wieringa
Timo Huizer
*bu 50m

Reinier Velthuijs
Robin Schols

Pim Romeijn
Aaike de Tender
Thijs Visser

Kor Eefting

Hidde van Eijsden
Jelmer Paans

*bu 50m

Jeugdlen2

COONUORLNE

=

Viktor Koets
Martijn van Noort
Stijn den Otter
Julian Stok

Stefan Groen
Dylan van Kleijj
Dillon van den Berg
Thierry den Ouden

Brandon Groeneveld

Erik Verhagen

Senioren

CoNOO~WNE

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Wesley Scheepbouwer

John Smit

Nol van Thull
Gerard Willighagen
Robin Lecomte

Ryan van den Ouden

Kevin Kingma
Dennis Dortland
Thomas Hesper
Mark Slagmolen
Esper Paans

David Kras

Sander Ott

Jeroen van Blanken
Julian van Erk

*bu 50m

Dylan Goethart
Alex Catsburg
Rutger Dalm

Programmanr. 14

KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag

ZPV Barracuda
De Geul

ZPC Wiekslag
ZPC Wiekslag
ZPV Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel

De Columbiaan
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
Poseidon'56
Poseidon'56

ZPC Wiekslag

De Geul

De Geul

ZPC Wiekslag
Poseidon'56

KZV de Lansingh
Poseidon'56

KZV de Lansingh
Poseidon'56

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh

ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh

29.65
33.29

33.95
35.12
33.99
34.01
34.31
36.82
42.61
53.44

28.87
31.06
30.48
31.87
31.56
33.56
33.35
34.11
34.07
39.51

28.60
28.12
28.90
28.51
28.41
29.74
29.78
33.15
32.53
34.35
35.13
34.74
33.00
36.68
36.08

44.52
30.05
31.82

200500927
200401125

200503537
200400433
200401321
200502189
200502129
200502869
200404181
200404441

200201677
200204861
200200225
200300071
200301179
200203297
200300023
200300729
200300595
200200615

200101959
199500613
198001513
200103663
199900711
199900377
199700559
197800261
200004181
199302277
200100607
200103253
197200707
199206451
199901323

199605217
199404753
199005561

Meisjes, 50m schoolslag

S14

S14

29.76
32.53

33.40
33.57
34.12
34.48
35.02
35.41
39.22
51.39

28.82
31.09
31.18
31.62
31.64
33.62
33.73
33.87
34.53
39.45

28.38
28.46
28.55
28.99
30.62
30.82
32.00
33.33
33.96
34.24
34.25
34.38
34.77
34.93
36.51

+0,64
+0,71

+0,63
+0,67
+0,70
+0,65
+0,83
+0,71
+0,74
+0,89

+0,65
+0,71
+0,72
+0,64
+0,68
+0,72
+0,72
+0,69
+0,60
+0,72

+0,55
+0,63
+0,76
+0,70
+0,72
+0,77
+0,70
+0,73
+0,72
+0,75
+0,76
+0,75
+0,77
+0,69
+0,63

Minioren 3 en later

30-11-2019 - 14:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 54.54 201100414 55.44
2. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 53.60 201100078 55.45
*bu 50m
3. Isabel Rodriguez ZPC Wiekslag 58.83 201100446 57.82
*bu 50m
4. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 59.25 201100360 58.12
5. Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 1:01.87 201100844 1:00.70
*bu 50m
6. Lauren Stout KZV de Lansingh 1:01.44 201200064 1:02.51
7. Eline van Berkel De Geul 1:11.44 201200232 1:1341
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*bu 50m

8. Gioia Versluijs KZV de Lansingh 1:16.31 201200294 1:19.68
*bu 50m
DIS Roos Kleijn De Geul 1:15.89 201100062
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 52.05 201100104 +0,81
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
30-11-2019 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Valerie Hesper ZPV Barracuda 47.65 200900260 46.18 +0,99
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 47.63 200901196 48.03 +0,77
3. Merel Augustinus De Columbiaan 51.50 201001340 50.55
4. Julia Sterk ZPC Wiekslag 51.51 200900764 51.23 +0,86
5. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 49.28 201000580 51.48 +0,50
6. Britt van de Reep De Columbiaan 51.63 201001084 51.55
7. Robine Kroon ZPC Wiekslag 50.27 201000170 51.80 +0,92
8. lIris de Bode KZV de Lansingh 47.44 201000324 52.23 +0,73
*bu 50m
9. DemiBos ZPV Barracuda 51.62 201001282 52.74
10. Reina Bohm De Columbiaan 49.10 201000042 53.25
11. Diya Ramcharan Poseidon'56 54.22 200900996 53.36
12. Nina Tetteroo De Columbiaan 50.95 201000048 54.26 +0,99
13. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 52.59 201000458 54.45
14. llse Stout KZV de Lansingh 59.60 201001704 56.10 +0,63
15. Tara Nici KZV de Lansingh NT 201002146 56.34
16. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 1:00.13 201000460 1:01.03 +0,69
Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
30-11-2019 - 14:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Mila Oomens ZPV Barracuda 38.94 200700016 38.36 +0,63
2. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 39.06 200700220 38.75 +0,79
3. Sophie Adriaanse De Columbiaan 40.28 200701066 40.89 +0,73
*bu 50m
4. EviBol ZPC Wiekslag 42.09 200700790 42.90 +0,73
5. Shifra Loman ZPV Barracuda 43.86 200703178 43.84 +0,93
6. Renske van Eijsden Poseidon'56 44.68 200701948 44.47 +0,74
7. Kyanavan Dam ZPV Barracuda 44.48 200703008 44.52 +0,86
8. Donna Verhoef De Geul 45.69 200701934 45.30 +0,74
9. Janneke Twigt KZV de Lansingh 46.92 200701040 45.44 +0,83
10. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 46.66 200800544 45.62 +0,60
11. Dide Provily ZPC Wiekslag 46.42 200700480 45.86 +0,70
12. Janine Droogendijk ZZ&PC De Devel 42.65 200701778 48.15 +0,89
13. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 50.09 200701298 48.65
14. EvaBot ZPC Wiekslag 49.25 200702392 48.75 +0,99
15. Jasmijn Schols De Geul 50.54 200700686 48.91 +0,88
16. Amber Kroon ZPC Wiekslag 51.75 200800842 49.20 +0,78
17. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 48.75 200801526 49.62 +0,86
18. Sanne Soeteman Poseidon'56 52.18 200800664 49.71
19. Eva-nadine Peulen KZV de Lansingh NT 200804032 51.29
20. Elvera Jonkers Poseidon'56 54.51 200800196 51.94 +0,71
21. Yael Goodschild KZV de Lansingh NT 200804068 57.41
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 37.41 200700522



Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 16, Dames, 50m schoolslag

Junioren3en 4

CoNOO~WNE

Anouchka Bos
Laura Hoogenboezem
Nikki Aardoom
Sophie Buurman
Sabine Looden
Noémi Oldenkamp
Daphne van Tilburg
Simone Gort

Lotte Zaal

Sanne Jansen
Joyce Hoornweg
Anne-Marie Twigt
Dayna van Hoorn
Roos Westerhout
Evi Kleijn

Jeugdlen?2

-
n

e
POOONOOA~WNE

Wendy ten Wolde
Carmen Lems

Isabel Scheepbouwer
Kirsten Erkamp

Fee Smittenaar

Esther Reinders
Joyce van 't Hof
Juliette Boon

Isa van der Zalm
Mandy Pol

Dana Kleijn

Indra Morillas Gonzales

Senioren

Anna Hoogenboezem
Sietske Ott-Visser
Mariska Scheel

Laura Tromp
Kimberly Coenders
Robin Pienaar

Pien Schravesande
Faustine Mussig

Amy van Leersum
Lara ldsinga

Jana Plaisier

Debra de Lange
Rianne Bresser
Minouk Hol

Sanne Hobé

Myrthe van Wijngaarden
Kirsten den Ouden
Marith de Jong

lva den Haan

Isa van der Wal

Programmanr. 20

ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
Poseidon'56

ZPC Wiekslag

De Columbiaan
KZV de Lansingh
De Geul
Poseidon'56

De Columbiaan
ZZ&PC De Devel
De Geul

KZV de Lansingh
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
De Geul

ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
De Columbiaan
KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
Poseidon'56
Poseidon'56

De Geul

De Geul

KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
De Geul
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
De Geul
Poseidon'56

KZV de Lansingh
Poseidon'56

KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda

36.01
37.76
44.46
42.71
42.70
43.48
43.41
43.41
44.48
44.49
48.09
45.70
47.43
49.39
53.27

37.33
39.55
39.15
39.36
40.39
39.29
38.22
39.69
43.64
42.02
45.71

37.13
37.94
37.90
38.66
38.05
38.33
39.65
39.53
39.04
40.49
44.59
40.24
41.40
40.81
40.74
43.92
43.27
40.47
43.78
43.94

200501528
200500390
200601314
200502530
200601390
200600162
200500580
200503968
200502590
200601970
200505016
200503290
200502800
200604714
200603004

200302658
200402632
200301106
200402306
200303060
200301798
200302122
200401908
200304156
200302052
200304986
200405278

200200658
198302146
199306344
200000276
199900880
200102236
199902010
200202080
200200300
200200678
200101266
200202380
199900690
200201090
200000826
200204862
200200316
200200012
199900882
200201716

Jongens, 50m schoolslag

36.50
37.83
41.95
42.15
42.20
42.33
43.22
43.40
43.75
43.75
44.66
45.02
47.21
51.98
53.34

37.68
37.75
38.60
39.09
39.17
39.51
39.90
42.18
42.87
43.68
45.22
49.18

37.71
38.01
38.68
38.72
38.90
39.04
39.06
40.24
40.27
40.93
41.68
41.85
42.36
42.49
42.92
44.15
44.55
45.19
45.49
45.87

+0,74
+0,69
+0,73
+0,66
+0,81
+0,79
+0,81
+0,87
+0,76
+0,77
+0,76
+0,93
+0,86
+0,90
+0,76

+0,72
+0,72
+0,68
+0,86
+0,72
+0,70
+0,70
+0,64
+0,72
+0,82
+0,75

+0,73
+0,81
+0,74
+0,70
+0,79
+0,84
+0,78
+0,66
+0,76
+0,74
+0,60
+0,72
+0,80
+0,73
+0,81
+0,74
+0,67
+0,78
+0,66
+0,82

Minioren 2, 3 en 4

30-11-2019 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 20, Jongens, 50m schoolslag

1. Dax van den Nouland De Columbiaan 49.13 201000071 48.04 +0,65
2. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 50.08 201000711 50.39 +0,74
3. Eli Shields KZV de Lansingh 50.28 201000407 50.87
4. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 51.21 201000765 51.74
5. Vince van Dam KZV de Lansingh 54.79 201000405 54.88 +0,62
6. Rensvan der Es De Geul 55.60 201000583 55.20 +0,63
*bu 50m
7. Tygo van Berkel De Geul 57.14 201000327 56.12
8. Nick de Vries Poseidon'56 55.49 201000225 56.85
9. Dean Oomens ZPV Barracuda 1:03.08 201100611 58.88
10. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 54.14 201000883 59.40 +0,81
11. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 57.77 201001261 1:00.00
12. Enrico Avella De Columbiaan 58.85 201000727 1:00.07 +0,69
13. Jasper Varkevisser De Columbiaan 58.83 201100263 1:00.64
14. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel 1:02.83 201000415 1:02.14
DIS Joep Lindhout ZPV Barracuda 59.65 201100873
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS David van der Valk ZPC Wiekslag 52.44 201100519
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 58.47 201100613 56.25
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
30-11-2019 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 42.17 200901101 40.53 +0,61
*bu 50m
2. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 41.68 200800191 41.24 +0,80
3. Yarno van Dam KZV de Lansingh 42.69 200800115 41.48 +0,67
4. Rein Stoel De Columbiaan 42.59 200800463 42.71 +0,86
5. Jamie Kenworthy De Columbiaan 43.87 200800045 43.23 +0,60
6. Alex Woe Poseidon'56 45.68 200801393 44.11 +0,64
7. Floris van der Valk ZPC Wiekslag 47.66 200801891 45.50 +0,72
8. Paul Ruitenberg De Geul 45.46 200900979 45.94 +0,71
9. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 45.76 200800587 46.37 +0,88
10. Ivo Bot ZPC Wiekslag 47.99 200900509 48.11
11. Owen Houdé De Geul 47.97 200900903 49.15 +0,66
12. Tomas Ketelaars De Columbiaan 48.87 200900729 49.38 +0,64
13. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 51.49 200901159 49.71 +0,66
14. Julian Kroon ZPC Wiekslag 51.73 200802213 49.78 +0,74
15. Jesper van Tilburg De Geul 52.00 200800043 51.14 +0,78
16. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 53.14 200900901 51.15
17. Mauro Simmerok Poseidon'56 54.00 200801439 54.30
*bu 50m
18. Amine el Azzouti KZV de Lansingh NT 200803251 55.24
19. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 1:01.93 200902289 1:00.79

Programmanr. 22

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

30-11-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2
1. Hessel de Jong KZV de Lansingh 36.88 200602753 37.64 +0,70
2. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 41.01 200600255 39.87 +0,63
3. James Lawton De Columbiaan 37.64 200700745 40.07 +0,68
4. Jasper Groen KZV de Lansingh 40.22 200602325 40.32 +0,72
5. Wout Jonkers Poseidon'56 42.26 200600939 41.20 +0,74
6. Dylan Groeneveld De Geul 43.83 200600011 42.63 +0,71
7. Arav Ramcharan Poseidon'56 42.44 200603067 42.66 +0,76
8. Boele Bohm De Columbiaan 41.96 200700739 42.77

Splash Meet Manager, 11.62141
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 22, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
DIS

NG.ZA

naam

Marnix van Wanrooij
Naveh Goodchild
Giovanni Blonk

Tijn van Die

Ties Lakke

Kees Wassenaar
Gael Lopez

Koen Erkeland

Tygo Zweep

vereniging
Poseidon'56

KZV de Lansingh
De Geul

ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jimmy Hegger

Junioren3en 4

CoNoO~WNE

Robin Schols
Thijs Visser
Menno Wieringa
Timo Huizer

Pim Romeijn
Reinier Velthuijs
Kor Eefting

Hidde van Eijsden
Jelmer Paans

Jeugdlen?2

©CoOoNOOR~WNE

Viktor Koets

Martijn van Noort
Julian Stok

Stefan Groen

Dylan van Kleij

Stijn den Otter
Brandon Groeneveld
Thierry den Ouden
Erik Verhagen

Senioren

ONO GO R~WN

©

10.

12.
13.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM

BM

Kevin Kingma

John Smit

Thomas Hesper

Nol van Thull

Ryan van den Ouden
David Kras

Dennis Dortland
Robin Lecomte
Esper Paans

Jeroen van Blanken
Mark Slagmolen
Julian van Erk
Wesley Scheepbouwer
Sander Ott

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dylan Goethart
Alex Catsburg
Rutger Dalm

Gerard Willighagen

ZZ&PC De Devel

De Geul

ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
ZPC Wiekslag
ZPV Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel

De Columbiaan
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
De Geul

ZPC Wiekslag

De Geul

KZV de Lansingh
Poseidon'56

ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh

ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh

Poseidon'56

intijd
45.43
47.22
NT
48.54
51.94
56.45
57.60
NT
48.19

44.76

35.16
36.20
35.74
39.31
38.64
39.92
41.58
41.70
55.19

30.93
33.41
35.59
35.60
35.35
34.74
37.91
41.77
47.32

30.82
31.10
31.30
32.29
32.18
33.67
34.86
32.59
35.82
37.36
37.87
37.17
34.58
34.80

43.47
31.00
34.09

200600015
200702217
200604137
200701747
200703517
200702917
200703121
200601995
200601351

200703037

200400433
200502129
200500927
200401125
200401321
200503537
200502869
200404181
200404441

200201677
200204861
200300071
200301179
200203297
200200225
200300595
200300729
200200615

199700559
199500613
200004181
198001513
199900377
200103253
197800261
199900711
200100607
199206451
199302277
199901323
200101959
197200707

199605217
199404753
199005561

200103663

SB14

SB14

tijd
45.10
48.14
49.08
49.68
50.40
51.47
53.59
53.83

34.14
35.54
36.67
38.37
38.65
39.10
39.17
40.17
51.76

31.02
33.99
34.58
35.76
35.84
36.58
37.56
40.86
48.55

31.44
31.65
31.70
31.85
3251
34.24
35.06
35.78
36.56
37.14
38.65
38.95
39.66

33.48

RT

+0,70

+0,50
+0,75
+0,90
+0,92
+0,64

+0,66
+0,80
+0,71
+0,69
+0,75
+0,81
+0,80
+0,88
+0,65

+0,74
+0,69
+0,69
+0,81
+0,74
+0,68
+0,61
+0,77
+0,85

+0,68
+0,67
+0,85
+0,75
+0,80
+0,76
+0,82
+0,77
+0,73
+0,72
+0,95
+0,56
+0,63

+0,73

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Regio West
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 26

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

30-11-2019 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Mila Oomens ZPV Barracuda 33.55 200700016 34.11 +0,75
2. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 37.24 200800436 35.48 +0,67
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 34.27 200800544 35.60
4. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 34.45 200700220 35.95 +0,85
5. Dide Provily ZPC Wiekslag 36.74 200700480 36.62 +0,77
6. Donna Verhoef De Geul 38.54 200701934 38.13 +0,74
7. Janneke Twigt KZV de Lansingh 37.10 200701040 38.20 +0,89
8. Kyana van Dam ZPV Barracuda 37.93 200703008 38.22 +0,90
9. Renske van Eijsden Poseidon'56 39.14 200701948 38.82 +0,70
10. Renske Snip De Columbiaan 39.56 200703628 39.98 +0,74
11. EviBol ZPC Wiekslag 39.86 200700790 40.26
12. Eva Bot ZPC Wiekslag 39.82 200702392 41.46 +0,90
13. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 41.52 200701766 41.59 +0,77
14. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 40.76 200801526 43.57 +0,89
15. Amber Kroon ZPC Wiekslag 46.84 200800842 44.51 +0,70
16. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 48.95 200701298 47.07 +0,61
17. Elvera Jonkers Poseidon'56 47.06 200800196 48.10 +0,83
18. Shifra Loman ZPV Barracuda 46.29 200703178 49.46 +0,96
19. Sanne Soeteman Poseidon'56 53.18 200800664 52.83
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 34.45 200700522
Junioren 3en 4
1. Laura'tLam De Geul 33.62 200603376 33.26 +0,71
2. Mar Stoel De Columbiaan 34.06 200500520 33.81 +0,82
3. Lotte Zaal De Columbiaan 35.41 200502590 34.01 +0,68
4. Jessica Pol Poseidon'56 34.01 200600030 34.02 +0,76
5. Anouchka Bos ZPV Barracuda 34.00 200501528 34.38 +0,75
6. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 34.21 200502530 34.42 +0,69
7. Lois van Valen De Geul 34.06 200600396 35.14 +0,66
8. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 33.72 200500390 35.41 +0,98
9. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 36.54 200600162 37.34 +0,79
10. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 40.76 200601970 38.88 +0,77
11. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 40.50 200503290 39.06 +0,92
12. Dayna van Hoorn Poseidon'56 39.95 200502800 40.83 +0,88
13. Simone Gort Poseidon'56 39.93 200503968 41.08 +0,74
14. Joyce Hoornweg De Geul 52.32 200505016 45.87 +0,52
15. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 49.94 200604714 49.55
Jeugdlen?2
1. Isabel Scheepbouwer ZPC Wiekslag 33.10 200301106 32.00 +0,67
2. Fee Smittenaar De Columbiaan 31.55 200303060 32.01 +0,73
3. Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 31.80 200302658 32.09 +0,71
4. Carmen Lems KZV de Lansingh 34.15 200402632 33.09 +0,68
5. Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 32.60 200302122 33.12 +0,70
6. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 33.73 200401908 34.30 +0,79
7. Anique Star De Columbiaan 33.26 200400446 34.95 +0,77
8. Feline Jonkers Poseidon'56 34.34 200401160 35.15 +0,85
9. lIsavan der Zalm Poseidon'56 34.94 200304156 35.20 +0,75
Esther Reinders KZV de Lansingh 33.64 200301798 35.20 +0,70
11. Mandy Pol Poseidon'56 35.53 200302052 37.26 +0,77
12. Julia de Heide KZV de Lansingh 36.73 200302934 37.75 +0,73
13. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 37.95 200402306 38.88 +0,91
14. Dana Kleijn De Geul 38.42 200304986 39.51
Senioren
1. Mariska Scheel KZV de Lansingh 28.86 199306344 29.88 +0,73
2. Pien Schravesande KZV de Lansingh 30.26 199902010 30.54 +0,73
3. Robin Pienaar ZPV Barracuda 31.03 200102236 31.48 +0,81
4. Rianne Bresser Poseidon'56 31.82 199900690 32.20 +0,77
5. Amy van Leersum Poseidon'56 30.98 200200300 32.44 +0,80
6. Jana Plaisier ZZ&PC De Devel 32.72 200101266 32.92 +0,75
7. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 33.02 198302146 33.18 +0,80

Splash Meet Manager, 11.62141
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Lansinghbokaal 2019
Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 26, Dames, 50m vlinderslag, Senioren

rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
AFGEM

naam

Laura Tromp

Anna Hoogenboezem
Iva den Haan

Sanne Hobé

Lara ldsinga

Kirsten den Ouden
Faustine Mussig
Minouk Hol

*bu 50m

Myrthe van Wijngaarden
Kimberly Coenders
Marith de Jong

Isa van der Wal

Dyonne Dorchain

Programmanr. 30

vereniging

ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
ZPC Wiekslag

De Geul

KZV de Lansingh

KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda

KZV de Lansingh

intijd
33.24 200000276
34.97 200200658
37.45 199900882
32.81 200000826
34.41 200200678
34.89 200200316
34.45 200202080
35.95 200201090

35.92 200204862
38.25 199900880
32.33 200200012
37.03 200201716
38.28 198900984

Heren, 50m vlinderslag

tijd
34.18
34.88
35.42
35.82
35.83
35.96
36.07
36.85

38.07
38.19
39.48
40.39

Junioren 1 en ouder

RT
+0,67
+0,85
+0,80
+0,86
+0,74
+0,66
+0,65
+0,76

+0,77
+0,78
+0,58

30-11-2019 - 15:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 32.06 200601097 32.05 +0,71
2. Hessel de Jong KZV de Lansingh 34.36 200602753 34.45 +0,73
3. Jerry Woe Poseidon'56 43.81 200604091 34.50 +0,73
4. Wout Jonkers Poseidon'56 38.51 200600939 35.25 +0,78
5. Jasper Groen KZV de Lansingh 35.74 200602325 35.52 +0,65
6. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 36.22 200600255 35.71 +0,61
7. Arav Ramcharan Poseidon'56 36.24 200603067 36.37 +0,75
8. Boele Bohm De Columbiaan 35.51 200700739 36.52 +0,69
9. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 40.28 200601351 38.82 +0,74
10. Dylan Groeneveld De Geul 40.96 200600011 39.79 +0,69
11. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 38.17 200701747 40.18 +0,65
12. James Lawton De Columbiaan 38.60 200700745 42.37 +0,71
13. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 41.46 200702217 44.05 +0,58
*bu 50m
14. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 51.59 200702917 50.41 +0,83
15. Ties Lakke KZV de Lansingh 48.60 200703517 50.50 +0,78
*bu 50m
16. Gael Lopez ZPV Barracuda 53.45 200703121 53.53 +0,97
*bu 50m
DIS Koen Erkeland KZV de Lansingh NT 200601995
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
Junioren 3en 4
1. Timo Huizer ZPC Wiekslag 30.33 200401125 29.61 +0,70
2. Menno Wieringa KZV de Lansingh 30.62 200500927 30.36 +0,72
3. Aaike de Tender ZPC Wiekslag 33.25 200502189 32.60 +0,69
4. Robin Schols De Geul 36.93 200400433 33.19 +0,67
5. Tjomme de Tender ZPC Wiekslag 34.13 200502187 34.34 +0,70
6. Hidde van Eijsden Poseidon'56 35.72 200404181 34.69 +0,88
7. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 36.37 200503537 35.54 +0,78
8. Thijs Visser ZPV Barracuda 35.53 200502129 36.16 +0,74
*bu 50m
9. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 39.58 200404441 S14 38.52
10. Kor Eefting Poseidon'56 38.72 200502869 38.62 +0,83
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Programmanr. 30, Heren, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2

1. Viktor Koets De Columbiaan 28.00 200201677 27.95 +0,75

2. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 28.06 200200225 27.97 +0,64

3. Julian Stok ZZ&PC De Devel 29.43 200300071 28.68 +0,72

4. Martijn van Noort ZPV Barracuda 29.33 200204861 29.67 +0,69

5. Stefan Groen KZV de Lansingh 30.34 200301179 30.78 +0,76

6. Dylan van Kleij Poseidon'56 33.74 200203297 32.08 +0,71

7. Brandon Groeneveld De Geul 34.92 200300595 35.33 +0,63

8. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 35.84 200300729 35.60 +0,83

9. Erik Verhagen De Geul 36.82 200200615 40.10 +0,83

Senioren

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 26.28 200103663 26.39 +0,70

2. John Smit Poseidon'56 26.35 199500613 27.18 +0,65

3. Wesley Scheepbouwer ZPC Wiekslag 27.17 200101959 27.56 +0,62

4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 27.63 199900377 27.65 +0,82

5. Nolvan Thull KZV de Lansingh 28.35 198001513 28.04 +0,74

6. Kevin Kingma KZV de Lansingh 27.66 199700559 28.31 +0,71

7. Robin Lecomte KZV de Lansingh 27.79 199900711 29.57 +0,67

8. Dennis Dortland ZPV Barracuda 29.44 197800261 29.75 +0,82

9. Sander Ott KZV de Lansingh 30.10 197200707 30.30 +0,87

10. Esper Paans ZZ&PC De Devel 31.08 200100607 30.45 +0,71

11. Thomas Hesper ZPV Barracuda 29.74 200004181 30.47 +0,82

Julian van Erk KZV de Lansingh 30.14 199901323 30.47 +0,68

13. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 30.15 199206451 31.53 +0,74

14. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 33.02 199302277 34.03 +0,91

15. David Kras ZZ&PC De Devel 31.51 200103253 34.31 +0,78

AFGEM Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 42.02 199605217 S14

AFGEM Alex Catsburg KZV de Lansingh 27.84 199404753
AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 29.07 199005561

Programmanr. 34 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 3 en later

30-11-2019 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 42.25 201100078 41.64
2. Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 43.90 201100414 41.84 +0,83
3. Minke Olivia Bouman ZZ&PC De Devel 43.10 201100104 42.52
4. Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 46.99 201100360 44.15 +0,62
5. Lauren Stout KZV de Lansingh 46.83 201200064 49.26
6. Roos Kleijn De Geul 51.30 201100062 53.55
7. Isabel Rodriguez ZPC Wiekslag 57.52 201100446 58.93 +0,57
* bu 50m
8. Eline van Berkel De Geul 1:00.30 201200232 59.16
*bu 50m
9. Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 51.28 201100844 1:00.16
*bu 50m
10. Gioia Versluijs KZV de Lansingh 1:18.74 201200294 1:20.02

*bu 50m
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Programmanr. 35

Meisjes, 50m vrije slag

Minioren 4 en 5

30-11-2019 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 35.71 201000580 34.76 +0,65
2. Jasmijn Schoonen ZPC Wiekslag 36.48 200901196 36.56 +0,77
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 37.31 200900260 37.89
4. Grace Peters ZPV Barracuda 38.14 200901474 37.97 +0,78
5. Reina Bohm De Columbiaan 38.17 201000042 40.02
6. Robine Kroon ZPC Wiekslag 40.59 201000170 40.51 +0,85
7. Britt van de Reep De Columbiaan 41.21 201001084 40.79
8. Nina Tetteroo De Columbiaan 41.06 201000048 41.12
9. Julia Sterk ZPC Wiekslag 40.44 200900764 41.45 +0,89
10. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 40.55 201000458 41.63
11. Lynn Walter ZPV Barracuda 42.56 201000394 41.93
12. Diya Ramcharan Poseidon'56 44.43 200900996 43.08
13. lIse Stout KZV de Lansingh 46.07 201001704 44.81
14. Merel Augustinus De Columbiaan 47.08 201001340 47.33
15. Tara Nici KZV de Lansingh NT 201002146 48.33 +0,99
*bu 50m
16. Thirza van Die ZZ&PC De Devel 52.19 201000460 48.54
AFGEM Iris de Bode KZV de Lansingh 39.88 201000324
Programmanr. 36 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
30-11-2019 - 15:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Mila Oomens ZPV Barracuda 30.72 200700016 30.42 +0,67
2. Dide Provily ZPC Wiekslag 31.68 200700480 32.38 +0,66
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 32.03 200800544 32.44 +0,63
4. EviBol ZPC Wiekslag 33.17 200700790 32.74 +0,75
5. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 31.93 200700220 32.76 +0,87
6. Renske Snip De Columbiaan 33.84 200703628 33.12 +0,74
7. Janneke Twigt KZV de Lansingh 33.29 200701040 33.76 +0,85
8. Donna Verhoef De Geul 33.71 200701934 34.10 +0,75
9. EvaBot ZPC Wiekslag 34.89 200702392 34.11 +0,87
10. Sophie Adriaanse De Columbiaan 33.76 200701066 34.14 +0,72
11. Renske van Eijsden Poseidon'56 35.52 200701948 34.94 +0,74
12. Kyana van Dam ZPV Barracuda 34.93 200703008 35.24 +0,84
13. Amber Kroon ZPC Wiekslag 38.83 200800842 37.27 +0,79
14. Elvera Jonkers Poseidon'56 38.62 200800196 37.56 +0,82
15. Shifra Loman ZPV Barracuda 36.25 200703178 38.05 +0,92
16. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 36.41 200801526 38.12 +0,95
17. Jasmijn Schols De Geul 41.29 200700686 39.30 +0,92
18. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 35.12 200701298 45.58
19. Yael Goodschild KZV de Lansingh NT 200804068 48.09 +0,98
20. Eva-nadine Peulen KZV de Lansingh NT 200804032 53.85 +0,67
*bu 50m
Junioren 3 en 4
1. Sophie Buurman ZPC Wiekslag 28.81 200502530 28.84 +0,70
2. Mar Stoel De Columbiaan 29.85 200500520 29.53 +0,73
3. Anouchka Bos ZPV Barracuda 29.49 200501528 29.88 +0,68
4. Laura'tLam De Geul 30.15 200603376 30.08 +0,94
5. Lois van Valen De Geul 30.67 200600396 30.50 +0,66
6. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 29.95 200500390 30.65 +0,76
7. Lotte Zaal De Columbiaan 31.26 200502590 30.66 +0,71
8. Daphne van Tilburg De Geul 31.39 200500580 32.25 +0,76
9. Jessica Pol Poseidon'56 31.45 200600030 32.27 +0,66
10. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 31.87 200600162 32.63 +0,76
11. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 32.43 200601970 33.02 +0,79
12. Sabine Looden De Columbiaan 33.01 200601390 33.23 +0,72
13. Nikki Aardoom Poseidon'56 34.85 200601314 33.57 +0,71
14. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 34.05 200503290 33.80 +0,89
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Programmanr. 36, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang
15.
16.
17.

naam

Simone Gort
Dayna van Hoorn
Roos Westerhout

Jeugdlen?2

NGO~ ®WNE

Carmen Lems
Fee Smittenaar
Wendy ten Wolde
Isabel Scheepbouwer
Anique Star
Juliette Boon
Joyce van 't Hof
Feline Jonkers
Esther Reinders
Mandy Pol

Kirsten Erkamp

Dana Kleijn
Indra Morillas Gonzales

Senioren

Pien Schravesande
Mariska Scheel
Robin Pienaar
Amy van Leersum
Sietske Ott-Visser
Lara ldsinga
Kimberly Coenders
Faustine Mussig
Sanne Hobé
Rianne Bresser
Laura Tromp

Frederique Regeer - Penning

Debra de Lange

Myrthe van Wijngaarden
Anna Hoogenboezem
Kirsten den Ouden
Minouk Hol

Marith de Jong

Iva den Haan

Isa van der Wal

Dyonne Dorchain

Programmanr. 40

vereniging
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel

KZV de Lansingh
De Columbiaan
ZPC Wiekslag

ZPC Wiekslag

De Columbiaan
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
Poseidon'56

KZV de Lansingh
Poseidon'56

KZV de Lansingh
De Geul

De Geul

KZV de Lansingh

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
Poseidon'56

KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
De Geul

KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh

intijd
34.08
33.92
36.26

29.29
28.48
28.65
29.82
30.34
30.83
29.32
30.80
30.19
31.35
32.45
32.42

27.15
27.29
27.88
29.02
30.68
28.98
30.47
29.52
29.06
29.56
29.74
31.71
30.94
31.62
31.81
32.60
32.33
35.55
35.61
32.24
35.10

200503968
200502800
200604714

200402632
200303060
200302658
200301106
200400446
200401908
200302122
200401160
200301798
200302052
200402306
200304986
200405278

199902010
199306344
200102236
200200300
198302146
200200678
199900880
200202080
200000826
199900690
200000276
197900714
200202380
200204862
200200658
200200316
200201090
200200012
199900882
200201716
198900984

Jongens, 50m vrije slag

tijd
34.47
34.77
37.15

29.09
29.10
29.47
29.65
30.37
30.94
30.98
31.11
31.12
31.64
32.95
33.27
35.55

27.42
27.81
27.86
29.66
29.69
29.78
30.18
30.38
30.41
30.48
30.52
31.87
32.24
32.34
32.66
33.34
33.35
33.50
33.52
34.43

RT
+0,68
+0,90
+0,71

+0,68
+0,73
+0,72
+0,62
+0,69
+0,75
+0,73
+0,91
+0,70
+0,77
+0,84
+0,72
+0,87

+0,68
+0,73
+0,87
+0,74
+0,75
+0,72
+0,83
+0,54
+0,74
+0,79
+0,71
+0,85
+0,76
+0,74
+0,73
+0,64
+0,75
+0,79
+0,78
+0,97

Minioren 2,3 en 4

30-11-2019 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Eli Shields KZV de Lansingh 35.91 201000407 36.34 +0,70
2. Dax van den Nouland De Columbiaan 39.28 201000071 37.95
3. Twan de Jong ZPV Barracuda 40.97 201001021 38.54 +0,94
* bu 50m
4. Jordan Neyhoft ZPC Wiekslag 39.28 201000765 39.66
5. Nick de Vries Poseidon'56 40.74 201000225 40.94 +0,57
6. Ghalil Lodder ZPC Wiekslag 41.81 201000711 41.12 +0,74
7. Vince van Dam KZV de Lansingh 40.95 201000405 41.56
8. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 41.55 201000883 41.79 +0,74
9. Tygo van Berkel De Geul 47.72 201000327 43.19
10. Rensvan der Es De Geul 46.49 201000583 45.17 +0,45
11. Thijs Jansen ZZ&PC De Devel 47.90 201000415 46.18
12. David van der Valk ZPC Wiekslag 49.74 201100519 47.01 +0,76
13. Enrico Avella De Columbiaan 46.26 201000727 47.77 +0,73
*bu 50m
14. Jasper Varkevisser De Columbiaan 50.49 201100263 51.10
15. Dean Oomens ZPV Barracuda 50.95 201100611 51.73 +0,97
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*bu 50m

16. Anthony Marcus ZZ&PC De Devel 54.50 201001261 59.15
Programmanr. 41 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
30-11-2019 - 15:45 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xivan Vianen ZPV Barracuda 29.75 200800191 29.64 +0,80
2. Yarno van Dam KZV de Lansingh 3141 200800115 30.21 +0,67
3. Rein Stoel De Columbiaan 31.89 200800463 31.87 +0,80
4. |vo Bot ZPC Wiekslag 34.52 200900509 33.92 +0,52
5. Alex Woe Poseidon'56 33.64 200801393 34.26 +0,65
6. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 34.84 200901159 34.43 +0,70
7. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 34.03 200901101 34.45 +0,66
8. Julian Kroon ZPC Wiekslag 35.28 200802213 34.67 +0,75
9. Jesper van Tilburg De Geul 35.12 200800043 34.93 +0,80

10. Jamie Kenworthy De Columbiaan 34.68 200800045 35.46 +0,67

11. Dylan Dortland ZPV Barracuda 35.72 200900165 36.65

12. Paul Ruitenberg De Geul 37.96 200900979 37.24 +0,72

13. Mauro Simmerok Poseidon'56 39.53 200801439 37.30 +0,91

14. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 40.31 200900901 37.41 +0,70

15. Owen Houdé De Geul 37.44 200900903 37.43 +0,74

16. Tomas Ketelaars De Columbiaan 38.69 200900729 38.34 +0,65

17. Samgar Oosterwijk ZPC Wiekslag 39.06 200900821 38.90 +0,85

18. Kaylen Sebus ZZ&PC De Devel 53.19 200902289 53.68

*bu 50m
19. Amine el Azzouti KZV de Lansingh NT 200803251 57.20

*bu 50m

Programmanr. 42

Heren, 50m vrije slag

Junioren 1 en ouder

30-11-2019 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 29.77 200601097 29.57 +0,71
2. Hessel de Jong KZV de Lansingh 29.33 200602753 29.64 +0,70
3. Wout Jonkers Poseidon'56 30.47 200600939 29.92 +0,71
4. Dylan Groeneveld De Geul 31.33 200600011 30.26 +0,65
5. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 31.31 200600255 31.32 +0,60
6. Jasper Groen KZV de Lansingh 31.82 200602325 31.38 +0,70
7. Boele Bohm De Columbiaan 30.80 200700739 31.41
8. Arav Ramcharan Poseidon'56 31.58 200603067 31.47 +0,79
9. Tygo Zweep ZPC Wiekslag 33.90 200601351 33.22 +0,79
10. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 32.34 200600015 33.73 +0,77
11. James Lawton De Columbiaan 35.11 200700745 34.65 +0,69
12. Naveh Goodchild KZV de Lansingh 35.89 200702217 35.61 +0,72
13. Kees Wassenaar ZPC Wiekslag 39.84 200702917 36.94 +0,88
14. Gael Lopez ZPV Barracuda 41.38 200703121 41.12 +0,88
15. Giovanni Blonk De Geul NT 200604137 43.68 +0,68
*nu 50m
16. Koen Erkeland KZV de Lansingh NT 200601995 53.19 +0,79
DIS Ties Lakke KZV de Lansingh 36.81 200703517
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 32.90 200703037
Junioren 3 en 4
1. Menno Wieringa KZV de Lansingh 26.97 200500927 27.26 +0,73
2. Robin Schols De Geul 27.66 200400433 27.61 +0,63
3. Timo Huizer ZPC Wiekslag 28.22 200401125 27.75 +0,66
4. Pim Romeijn ZPC Wiekslag 28.89 200401321 28.37 +0,77
5. Tjomme de Tender ZPC Wiekslag 28.12 200502187 28.64 +0,71
6. Thijs Visser ZPV Barracuda 29.35 200502129 29.78 +0,74
7. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 29.74 200503537 30.03 +0,76
8. Kor Eefting Poseidon'56 29.54 200502869 30.11 +0,82
9. Hidde van Eijsden Poseidon'56 30.87 200404181 30.26 +0,78
10. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 37.93 200404441 S14 38.66



Lansinghbokaal 2019
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Programmanr. 42, Heren, 50m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2551 200200225 25.80 +0,71
2. Martijn van Noort ZPV Barracuda 26.20 200204861 26.59 +0,75
3. Julian Stok ZZ&PC De Devel 27.02 200300071 26.93 +0,74
4. Stefan Groen KZV de Lansingh 26.91 200301179 27.24 +0,72
5. Dylan van Kleij Poseidon'56 27.52 200203297 28.34 +0,69
6. Brandon Groeneveld De Geul 28.27 200300595 28.64 +0,64
7. Dillon van den Berg Poseidon'56 28.46 200300023 29.70 +0,75
8. Thierry den Ouden ZPC Wiekslag 31.03 200300729 30.97 +0,71
9. Erik Verhagen De Geul 31.97 200200615 33.68 +0,86
Senioren
1. John Smit Poseidon'56 24.04 199500613 24.45 +0,69
2. Gerard Willighagen Poseidon'56 24.52 200103663 24.90 +0,70
3. Nolvan Thull KZV de Lansingh 24.97 198001513 24.97 +0,72
4. Ryan van den Ouden Poseidon'56 25.13 199900377 25.47 +0,98
5. Kevin Kingma KZV de Lansingh 24.62 199700559 25.49 +0,69
6. Wesley Scheepbouwer ZPC Wiekslag 25.26 200101959 25.63 +0,60
7. Robin Lecomte KZV de Lansingh 25.44 199900711 26.47 +0,72
8. Esper Paans ZZ&PC De Devel 26.97 200100607 26.97 +0,68
9. Dennis Dortland ZPV Barracuda 26.54 197800261 27.07 +0,79
10. Thomas Hesper ZPV Barracuda 26.90 200004181 27.29 +0,82
11. Sander Ott KZV de Lansingh 28.10 197200707 28.12 +0,84
12. David Kras ZZ&PC De Devel 27.66 200103253 28.30 +0,74
13. Julian van Erk KZV de Lansingh 28.37 199901323 28.38 +0,69
14. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 27.66 199206451 28.61 +0,72
15. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 29.84 199302277 29.85 +0,93
AFGEM Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 33.22 199605217 S14
AFGEM Alex Catsburg KZV de Lansingh 28.43 199404753
AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 25.22 199005561
Programmanr. 46 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
30-11-2019 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:14.23 200700016 1:1451 +0,61 34.70 1:14.51
2. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:16.22 200700220 1:17.76 +0,81 36.07 1:17.76
3. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:27.00 200800436 1:22.79 +0,69 39.34 1:22.79
4. Dide Provily ZPC Wiekslag 1:21.43 200700480 1:23.40 +0,76 37.80 1:23.40
5. EviBol ZPC Wiekslag 1:24.19 200700790 1:23.49 +0,77 39.68 1:23.49
6. Renske van Eijsden Poseidon'56 1:32.02 200701948 1:25.36 +0,84 38.29 1:25.36
7. Janneke Twigt KZV de Lansingh 1:25.07 200701040 1:26.96 +0,85 40.61 1:26.96
8. Donna Verhoef De Geul 1:25.49 200701934 1:27.66 +0,81 40.54 1:27.66
9. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:29.11 200703008 1:27.92 +0,95 41.40 1:27.92
10. Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 1:35.99 200701766 1:29.26 +0,79 42.12 1:29.26
11. EvaBot ZPC Wiekslag 1:29.59 200702392 1:30.48 +0,91 41.61 1:30.48
12. Shifra Loman ZPV Barracuda 1:34.36 200703178 1:35.16 +0,88 45.47 1:35.16
13. Amber Kroon ZPC Wiekslag 1:38.34 200800842 1:35.75 +0,81 44.94 1:35.75
14. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:32.89 200701298 1:35.83 46.74 1:35.83
*bu 100m
15. Esmee van Engelen KZV de Lansingh 1:34.64 200801526 1:37.36 +0,92 45.61 1:37.36
16. Sanne Soeteman Poseidon'56 1:46.05 200800664 1:40.45 47.66 1:40.45
17. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:43.17 200800196 1:41.24 +0,85 49.15 1:41.24
18. Jasmijn Schols De Geul 1:45.45 200700686 1:45.56 49.23 1:45.56
DIS Eva-nadine Peulen KZV de Lansingh NT 200804032

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 46, Dames, 100m wisselslag

Junioren3en 4

1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:13.27 200501528 1:16.30 +0,79 37.54 1:16.30
2. Laura'tLam De Geul 1:16.37 200603376 1:17.66 +0,70 36.26 1:17.66
3. Laura Hoogenboezem  KZV de Lansingh 1:13.72 200500390 1:18.08 +0,77 36.78 1:18.08
4. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:19.61 200600162 1:23.22 +0,80 37.84 1:23.22
5. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 1:26.05 200601970 1:23.74 +0,74 39.93 1:23.74
6. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 1:26.17 200503290 1:24.21 +0,93 38.48 1:24.21
7. Lois van Valen De Geul 1:20.67 200600396 1:25.08 +0,69 38.89 1:25.08
8. Jessica Pol Poseidon'56 1:23.47 200600030 1:28.19 +0,80 39.68 1:28.19
9. Nikki Aardoom Poseidon'56 1:34.06 200601314 1:28.28 +0,71 42.16 1:28.28
10. Simone Gort Poseidon'56 1:31.88 200503968 1:29.76 45.08 1:29.76
11. EviKleijn De Geul 1:30.68 200603004 1:33.24 +0,79 44.60 1:33.24
12. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 1:45.49 200604714 1:40.82 +0,88 48.69 1:40.82
Jeugdlen2
1. CarmenLems KZV de Lansingh 1:14.11 200402632 1:12.60 +0,72 33.44 1:12.60
2. Isabel Scheepbouwer ZPC Wiekslag 1:12.45 200301106 1:13.85 +0,68 3231 1:13.85
3. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:14.23 200301798 1:16.73 +0,71 36.79 1:16.73
4. Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 1:16.25 200302122 1:18.60 +0,76 36.31 1:18.60
5. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 1:19.92 200401908 1:20.10 +0,69 37.48 1:20.10
6. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 1:21.77 200402306 1:21.50 +0,90 40.53 1:21.50
7. Julia de Heide KZV de Lansingh 1:20.39 200302934 1:23.27 +0,69 39.10 1:23.27
8. Isavan der Zalm Poseidon'56 1:23.86 200304156 1:23.30 +0,71 37.45 1:23.30
9. Mandy Pol Poseidon'56 1:20.48 200302052 1:28.30 +0,82 40.38 1:28.30
10. Dana Kleijn De Geul 1:22.56 200304986 1:31.40 +0,79 43.04 1:31.40
11. Indra Morillas Gonzales De Geul NT 200405278 1:34.05 45.33 1:34.05
AFGEM Wendy ten Wolde ZPC Wiekslag 1:11.94 200302658
Senioren
1. Mariska Scheel KZV de Lansingh 1:09.06 199306344 1:10.69 +0,73 31.42 1:10.69
2. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:11.30 200102236 1:10.97 +0,86 32.47 1:10.97
3. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 1:12.11 198302146 1:13.02 +0,78 34.04 1:13.02
4. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:14.71 200000276 1:14.49 +0,75 34.03 1:14.49
5. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 1:16.37 199900880 1:16.46 +0,77 36.43 1:16.46
6. Amy van Leersum Poseidon'56 1:12.62 200200300 1:16.69 +0,75 35.26 1:16.69
7. Pien Schravesande KZV de Lansingh 1:10.41 199902010 1:17.11 +0,78 35.50 1:17.11
8. Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.57 199900690 1:17.94 +0,75 35.93 1:17.94
9. Faustine Mussig De Geul 1:17.08 200202080 1:18.64 +0,79 37.01 1:18.64
10. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:17.28 200200658 1:18.85 +0,77 38.20 1:18.85
11. Jana Plaisier ZZ&PC De Devel 1:14.87 200101266 1:19.01 +0,78 36.59 1:19.01
12. Debra de Lange De Geul 1:18.07 200202380 1:19.07 +0,75 37.77 1:19.07
13. Sanne Hobé Poseidon'56 1:14.58 200000826 1:19.65 +0,80 36.97 1:19.65
14. Lara ldsinga ZZ&PC De Devel 1:15.86 200200678 1:21.83 +0,75 39.55 1:21.83
*bu 100m
15. Minouk Hol KZV de Lansingh 1:18.25 200201090 1:22.61 +0,79 38.56 1:22.61
16. Iva den Haan KZV de Lansingh 1:21.42 199900882 1:23.90 +0,80 37.74 1:23.90
17. Myrthe van Wijngaarden KZV de Lansingh 1:20.73 200204862 1:25.20 +0,75 39.55 1:25.20
18. Kirsten den Ouden ZPC Wiekslag 1:23.56 200200316 1:25.70 +0,66 39.39 1:25.70
19. Marith de Jong KZV de Lansingh 1:13.74 200200012 1:29.13 +0,76 39.02 1:29.13
20. Isavan der Wal ZPV Barracuda 1:24.83 200201716 1:30.30 41.57 1:30.30
Programmanr. 50 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
30-11-2019 - 16:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:14.77 200601097 1:15.19 +0,72 35.07 1:15.19
2. Hessel de Jong KZV de Lansingh 1:14.44 200602753 1:15.66 +0,69 35.14 1:15.66
3. Robin den Ouden ZPC Wiekslag 1:22.14 200600255 1:18.91 +0,61 37.67 1:18.91
4. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:19.14 200602325 1:19.23 +0,91 36.91 1:19.23
5. Dylan Groeneveld De Geul 1:21.83 200600011 1:21.85 +0,67 38.50 1:21.85
6. Arav Ramcharan Poseidon'56 1:21.83 200603067 1:22.28 +0,72 38.72 1:22.28
7. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:25.99 200600015 1:25.23 +0,61 38.30 1:25.23
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Programmanr. 50, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam

8. Jerry Woe

9. Tygo Zweep
10. Naveh Goodchild
11. Kees Wassenaar
12. Ties Lakke
DIS Giovanni Blonk

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Koen Erkeland

vereniging
Poseidon'56

ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
De Geul

KZV de Lansingh

intijd

NT 200604091
1:30.99 200601351
1:32.91 200702217
2:04.45 200702917

NT 200703517
NT 200604137

NT 200601995

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VD

Junioren3en 4

Menno Wieringa
Timo Huizer
Aaike de Tender
Robin Schols

Pim Romeijn
Reinier Velthuijs
Tjomme de Tender
Thijs Visser

Kor Eefting

Hidde van Eijsden
Jelmer Paans

N
POOONOORLONE

[

Jeugdlen?2

Stijn den Otter
Martijn van Noort
Julian Stok

Stefan Groen

Dylan van Kleij
Thierry den Ouden
Brandon Groeneveld
Erik Verhagen

OGN rLNE

Senioren

Gerard Willighagen
Ryan van den Ouden
Nol van Thull
Thomas Hesper
John Smit
Wesley Scheepbouwer
Kevin Kingma
Dennis Dortland

9. Sander Ott
10. Esper Paans
11. David Kras
12. Julian van Erk
*bu 100m

N OM®NE

13. Jeroen van Blanken

14. Mark Slagmolen
AFGEM Dylan Goethart
AFGEM Alex Catsburg
AFGEM Rutger Dalm
AFGEM Robin Lecomte

KZV de Lansingh
ZPC Wiekslag
ZPC Wiekslag
De Geul

ZPC Wiekslag
ZPV Barracuda
ZPC Wiekslag
ZPV Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
ZZ&PC De Devel

ZZ&PC De Devel
ZPV Barracuda
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
Poseidon'56

ZPC Wiekslag

De Geul

De Geul

Poseidon'56
Poseidon'56

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
Poseidon'56

ZPC Wiekslag
KZV de Lansingh
ZPV Barracuda
KZV de Lansingh
ZZ&PC De Devel
ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh

KZV de Lansingh
ZPV Barracuda

ZZ&PC De Devel
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh
KZV de Lansingh

1:08.68 200500927
1:10.81 200401125
1:12.75 200502189
1:13.08 200400433
1:14.92 200401321
1:16.56 200503537
1:11.97 200502187
1:14.53 200502129
1:25.10 200502869
1:19.22 200404181
1:41.19 200404441
1:05.69 200200225
1:08.56 200204861
1:08.23 200300071
1:07.43 200301179
1:11.73 200203297
1:17.92 200300729
1:13.45 200300595
1:25.97 200200615
1:01.31 200103663
1:04.07 199900377
1:05.75 198001513
1:05.76 200004181
1:02.24 199500613
1:03.78 200101959
1:03.82 199700559
1:10.29 197800261
1:07.50 197200707
1:11.36 200100607
1:08.63 200103253
1:10.94 199901323
1:12.93 199206451
1:13.08 199302277

NT 199605217
1:03.85 199404753
1:05.18 199005561
1:02.13 199900711

SM14

SM14

tijd
1:26.80
1:27.25
1:33.15
1:36.79
1:40.31

1:08.97
1:09.52
1:12.10
1:12.76
1:14.30
1:17.15
1:17.65
1:18.16
1:18.17
1:18.76
1:39.33

1:06.60
1:07.94
1:08.09
1:10.36
1:13.56
1:17.23
1:18.09
1:29.25

1:03.80
1:04.23
1:06.20
1:06.21
1:06.63
1:07.72
1:08.41
1:09.19
1:11.69
1:12.16
1:12.61
1:12.86

1:13.80
1:15.39

RT
+0,76
+0,92
+0,64
+0,89
+0,57

+0,73
+0,70
+0,72
+0,64
+0,75
+0,80
+0,72
+0,80
+0,75
+0,80
+0,61

+0,66
+0,72
+0,75
+0,81
+0,73
+0,77
+0,67
+0,87

+0,71
+0,81
+0,79
+0,87
+0,70
+0,59
+0,72
+0,78
+0,90
+0,71
+0,79
+0,69

+0,75

50m 100m
39.13 1:26.80
39.29 1:27.25
42.93 1:33.15
44.99 1:36.79
46.85 1:40.31
31.19 1:08.97
31.91 1:09.52
34.06 1:12.10
34.03 1:12.76
35.33 1:14.30
36.04 1:17.15
34.31 1:17.65
37.57 1:18.16
36.56 1:18.17
36.87 1:18.76
46.78 1:39.33
31.19 1:06.60
32.06 1:07.94
31.86 1:08.09
32.41 1:10.36
34.60 1:13.56
34.87 1:17.23
35.91 1:18.09
40.18 1:29.25
29.87 1:03.80
30.12 1:04.23
31.70 1:06.20
32.41 1:06.21
31.01 1:06.63
29.99 1:.07.72
32.45 1:08.41
33.00 1:09.19
33.82 1:11.69
32.70 1:12.16
34.30 1:12.61
34.30 1:12.86
34.51 1:13.80
34.94 1:15.39
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Lansinghbokaal 2019

Papendrecht, 30-11-2019

Programmanr. 54 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9-13jaar
30-11-2019 - 16:30 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Barracudal ZPV Barracuda 2:11.81 2:12.36 +0,96
Valerie Hesper 0 +0,96 3891 Mila Oomens +0,35 29.81
Thygo van de Peppel 09 +0,57 33.95 Chen Xi van Vianen +0,92 29.69
2. Wiekslag 1 ZPC Wiekslag 2:14.51 2:15.81 +0,73
Jasmijn Schoonen 0] +0,73 36.87 Dide Provily +0,53 3253
Ivo Bot 09 +0,29 3421 Tygo Zweep +0,21 3220
3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:02.75 2:20.30 +0,78
Britt van de Reep 10 +0,78 4067 Tessa Hoogstraten +0,19 3193
Tomaés Ketelaars 09 +0,54 37.03 Boele Béhm +0,43 30.67
4. Poseidon'56 1 Poseidon'56 2:18.25 2:21.85 +0,77
Diya Ramcharan 09 +0,77 44,65 Renske van Eijsden +0,57 34.28
Alex Woe 0] +0,50 3361 Wout Jonkers +0,53 2931
5. De Columbiaan 3 De Columbiaan 2:20.27 2:22.26 +0,75
Nina Tetteroo 10 +0,75 40.25 Renske Snip +0,37 3198
Dax van den Nouland 10 +0,03 38.09 Rein Stoel +0,52 3194
6. Lansingh 2 KZV de Lansingh 2:30.21 2:32.01
*bu 50m
Tara Nici 10 47.30 Esmee van Engelen +0,50 36.35
Eli Shields 10 36.29 Jasper Groen +0,47 3207
7. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 2:13.03 :32.14 +0,62
Thirza van Die 10 +0,62 47.79 Madelief Penning 36.86
Aidan van der Stelt 09 +0,26 37.22 Benjamin van Helsdingen +0,40 30.27
8. De Columbiaan 2 De Columbiaan 2:12.60 34.83
Merel Augustinus 10 46.75 Reina Bshm 3948
Jamie Kenworthy 03 +0,49 3449 James Lawton +0,65 3411
DIS Lansingh 1 KZV de Lansingh 2:13.91 +0,59
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer
lise Stout 10 +0,59 4497 Janneke Twigt +0,65
Yarno van Dam 08 -0,08 Hessel de Jong +0,59
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